МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6420/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.03.03 Управление персоналом

по профилям
Управление персоналом организации

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.
Абдуллаев Сохибжон Хушнид угли

УЗБЕКИСТАН
1996 121 Нет

2.
Ахмедов Анвар Махманазарович

УЗБЕКИСТАН
1989 165 Нет

3. Байков Илья Николаевич 1986 128 Нет

4. Беликов Федор Николаевич 1984 163 Нет

5. Биктимиров Руслан Зефярович 1999 128 Нет

6. Буханов Никита Андреевич 1999 168 Нет

7.
Быковских Александр

Владиславович
1999 170 Нет

8. Варзер Регина Григорьевна 2000 139 Нет

9. Вербицкая Алина Леонидовна 1999 149 Нет

10. Власова Ксения Максимовна 2000 140 Нет

11. Волков Александр Юрьевич 1986 189 Нет

12. Воронина Юлия Денисовна 1998 200 Нет

13. Галкина Кристина Владимировна 1995 115 Нет

14. Голубев Михаил Васильевич 1999 120 Нет

15. Гришина Дарья Владимировна 1998 161 Нет

16. Гунина Анна Сергеевна 1999 218 Нет

17. Данилочкина Надежда Евгеньевна 1999 152 Нет

18. Дедюхина Ксения Алексеевна 1998 128 Нет

19. Дедяева Дарья Алексеевна 2000 143 Нет

20. Егорова Галина Андреевна 2000 169 Нет

21. Елисеева Анастасия Андреевна 2000 179 Нет

22. Железников Иван Алексеевич 1995 122 Нет

23. Захаринская Юлия Валерьевна 1996 166 Нет

24.
Зулфикоров Журабек

Мамадаминович
УЗБЕКИСТАН

1993 145 Нет

25.
Идиев Самижон Эркин угли

УЗБЕКИСТАН
1993 167 Нет

26. Канищев Руслан Сергеевич 1995 174 Нет

27. Кириченко Григорий Антонович 2000 127 Нет

28.
Кличов Дониёр Мавлонбердиевич

УЗБЕКИСТАН
1991 120 Нет

29. Козейкина Маргарита Евгеньевна 1999 176 Нет

30. Комова Екатерина Сергеевна 1998 131 Нет

31. Кузнецова Валерия Михайловна 1998 172 Нет

32. Курбатов Сергей Владимирович 1997 162 Нет

33. Ларькина Ирина Сергеевна 1999 183 Нет

34. Леванина Екатерина Сергеевна 1999 198 Нет

35. Лисицына Ольга Андреевна 1998 145 Нет

36. Лолейт Екатерина Владимировна 1984 177 Нет

37. Лукин Александр Юрьевич 1996 140 Нет

38. Мальцев Даниил Александрович 1999 142 Нет

39. Мартынова Полина Альбертовна 2001 198 Нет

40. Мосеева Дарья Алексеевна 1999 131 Нет

41. Наговицын Игорь Сергеевич 1999 213 Нет

42. Никитенко Светлана Сергеевна 1995 133 Нет

43. Нишнианидзе Юлия Александровна 2000 137 Нет

44. Новиков Алексей Алексеевич 1997 167 Нет

45. Носова Татьяна Алексеевна 1999 143 Нет

46. Ожигина Ксения Дмитриевна 1999 169 Нет

47. Панкин Владимир Сергеевич 1997 153 Нет

48. Петлеваная Анна Павловна 1999 153 Нет

49. Петрова Алена Денисовна 1996 177 Нет

50. Петрова Елена Евгеньевна 1996 129 Нет

51. Пикин Вячеслав Юрьевич 1998 225 Нет

52. Поляшова Виктория Николаевна 2000 204 Нет

53. Пушкарук Степан Александрович 1999 155 Нет

54. Пятина Дарья Игоревна 1998 139 Нет

55.
Рахмонов Шохрух Мухтор угли

УЗБЕКИСТАН
1996 114 Нет

56. Родин Сергей Дмитриевич 1999 209 Нет

57. Ряжнова Екатерина Валерьевна 1980 144 Нет

58. Саблина Ксения Дмитриевна 1996 140 Нет

59. Савина Дарья Александровна 2000 120 Нет

60. Савченко Марина Алексеевна 2001 186 Нет

61. Семенихина Екатерина Витальевна 1991 160 Нет

62. Сенина Диана Александровна 1999 137 Нет

63. Скобелкина Анна Андреевна 2000 158 Нет

64. Степина Валентина Николаевна 1984 183 Нет

65. Тагиров Джабир Сабирович 1999 136 Нет

66. Тимошенкова Виктория Васильевна 1998 168 Нет

67. Токмакова Анастасия Евгеньевна 2001 171 Нет

68. Ушаков Илья Сергеевич 1998 156 Нет

69. Цыбин Иван Викторович 1999 185 Нет

70. Чечина Ксения Алексеевна 1998 159 Нет

71. Чистяков Дмитрий Павлович 1997 122 Нет

72. Шаган Дарья Александровна 1989 162 Нет

73. Шарганов Егор Вячеславович 1999 173 Нет

74.
Шафигуллина Камилла

Фахриддиновна
1998 153 Нет

75. Шашечникова Ксения Сергеевна 2000 155 Нет

76. Шеваев Илья Дмитриевич 1999 170 Нет

77. Шилова Екатерина Евгеньевна 1998 142 Нет

78.
Эрданова Зарина Рустамовна

УЗБЕКИСТАН
1998 130 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев